
 Ekskursija koncertzālē “Gors” un animācijas filma “Lielais Indriķis”. 

 28. martā Rēzeknes 5.pamatskolas 4.klases devās uz Austrumlatvijas koncertzāli 

“Gors”, lai vairāk uzzinātu par šo Rēzeknes kultūras centru, kuram šopavasar apritēs 10 gadi. Lai 

realizētu grandiozo ieceri- purvainā vietā uzbūvētu koncertzāli, kas pulcētu māksliniekus no visas 

pasaules,- pagāja diezgan ilgs laiks. Un ekskursijas laikā bija iespēja uzzināt gan koncertzāles 

tapšanas ilgo ceļu, gan ielūkoties visas zālēs, uzzināt, kas notiek aiz durvīm , kuras ikdienas 

apmeklētājam ir slēgtas. Īpaši interesanti bija ieskatīties aizskatuves zonā, kur ir mākslinieku 

sagatavošanās un atpūtas telpas, kā arī palūkoties uz skatītāju zāli no skatuves.  

 Pēc tam kino zālē bija skolēniem bija iespēja noskatīties režisora A.Cimmermaņa 

animācijas filmu “lielais Indriķis”, kuras pamatā ir M.Runguļa zināmais stāsts “Mežonīgie Pīrāgi un 

Lielais Indriķis”. Patriotiskā animācijas filma ļauj ielūkoties vēsture un noteikti vismaz dažiem 

skatītājiem gan rosinās interesi par vēsturiskiem jautājumiem, gan radīs vēlmi izlasīt grāmatu.  

Lūk, ko par šo interesanto pēcpusdienu saka paši pasākuma apmeklētāji: 

Laima: Man ļoti patika ekskursija, jo tā bija ļoti interesanta. Gide bija ļoti gudra un interesanti stāstīja. 

Vika M.: Man viss patika. Īpaši ekskursija pa “Goru”, es uzzināju, kā radās koncertzāles nosaukums, 

kur atrodas dažādas telpas. Arī filma bija ļoti interesanta.  

Elīna: ekskursijas laikā interesantākais bija, kad gide stāstīja par dažādiem māksliniekiem, kuri 

koncertēja “Gorā”, un viņu vēlmēm. 

Amālija: man ļoti patika šī ekskursija, jo arī filmu kopā ar klasesbiedriem kinoteātrī skatījāmies pirmo 

reizi. 

 

 

 

 

 

Informāciju sagatavoja Ruta Geidāne 


